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Eğitim Hakkında 

Uluslararası Finans Eğitimi, global pazarlarda başarılı olmak isteyenler için tasarlanmıştır. Bu eğitim, 

uluslararası ticaret, döviz piyasaları, uluslararası mali risk yönetimi gibi konuları kapsar. Katılımcılar, 

global ekonomide yer almanın temel prensiplerini öğrenir. Ayrıca, döviz kurlarının ekonomik etkilerini 

ve yönetimini anlar. Uluslararası finansal piyasaların yapıları ve işleyişi üzerine derinlemesine bilgi 

edinilir. 

Katılımcılar, uluslararası finansman yöntemleri ve stratejileri hakkında bilgili olur. Aynı zamanda, farklı 

ülkelerin finansal sistemleri ve düzenlemeleri incelenir. Uluslararası Finans Eğitimi, çok uluslu 

şirketlerin finansal stratejilerini anlamaya yöneliktir. Bu eğitim, global ekonomide etkili kararlar almayı 

öğretir. Katılımcılar, uluslararası piyasalarda yatırım fırsatlarını değerlendirme yeteneği kazanır. 

Eğitim, uluslararası sermaye piyasalarını ve finansal araçları detaylı bir şekilde ele alır. Bu, katılımcılara, 

uluslararası ekonomik olayları yorumlama kabiliyeti verir. Ayrıca, uluslararası finans kurumları ve 

bunların işlevleri tartışılır. Böylece süreçte, global finansal krizlerin yönetimi ve etkileri üzerinde 

durulur. Uluslararası finansal standartlar ve uyum gereklilikleri, önemli bir konudur. 

Bu eğitimde, katılımcılar, uluslararası ticaretin finansmanı konusunda ustalaşır. Ayrıca, uluslararası 

mali yapılar ve vergilendirme politikaları öğrenir. Uluslararası risk değerlendirmesi ve yönetimi, bu 

eğitimin temel taşlarından biridir. Katılımcılar, global piyasalarda riskleri minimize etme stratejilerini 

öğrenir. Bu bilgiler, çok uluslu şirketlerin mali sağlığını korumak için gereklidir. 

Uluslararası Finans Eğitimi, finans profesyonellerini küresel düzeyde rekabetçi kılar. Bu eğitim, 

uluslararası finansal pazarların dinamiklerini ve zorluklarını anlamayı sağlar. Bu bağlamda katılımcılar, 

bu süreçte, uluslararası mali raporlama ve analiz becerilerini geliştirir. Uluslararası sermaye akışları ve 

yatırımlar konusunda deneyim kazanırlar. Bu sayede eğitim, uluslararası finans alanında derinlemesine 

uzmanlık kazandırır. 

Sonuç olarak, Uluslararası Finans Eğitimi, küresel finans piyasalarında başarılı olmayı amaçlar. Bu 

eğitim, uluslararası finansal çevrelerde etkin bir şekilde hareket etmeyi sağlar. Böylece katılımcılar, bu 

eğitim sayesinde, global finans dünyasında önemli adımlar atar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Küresel Finansal Piyasalar ve Kurumlar: Dünya finans piyasalarının yapısı, önemli finans 

kurumları ve işlevleri. 

 Döviz Piyasaları ve Döviz Riski Yönetimi: Döviz kurları, döviz piyasaları ve kur riskinden 

korunma teknikleri. 

 Uluslararası Yatırım Kararları: Sınır ötesi yatırımların değerlendirilmesi ve yönetimi. 

 Küresel Finansman Seçenekleri: Uluslararası borç ve sermaye piyasalarında finansman 

yöntemleri. 

 Ekonomik ve Finansal Krizlerin Yönetimi: Küresel finansal krizler ve bu krizlerden çıkış 

stratejileri. 

 Uluslararası Finansal Regülasyonlar: Uluslararası finansal düzenlemeler ve uyum 

gereksinimleri. 

Kimler Katılmalı 

 Uluslararası finans alanında kariyer yapmayı hedefleyen finans profesyonelleri. 

 Küresel iş operasyonlarından sorumlu yöneticiler. 

 Finansal danışmanlar ve yatırım analistleri. 

 Bankacılık ve finans sektörü çalışanları. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Küresel Finansal Piyasalar ve Kurumlar 

o Dünya finans piyasalarının anlaşılması 

o Uluslararası finans kurumları ve rolleri 

 Döviz Piyasaları ve Risk Yönetimi 

o Döviz kurları ve piyasalarının işleyişi 

o Döviz riskinden korunma yöntemleri ve uygulamaları 

2. Gün: 

 Uluslararası Yatırım ve Finansman 

o Uluslararası yatırım kararları ve stratejileri 

o Küresel finansman seçenekleri ve kaynaklar 

 Kriz Yönetimi ve Finansal Regülasyonlar 

o Finansal krizlerin yönetimi ve çözüm yolları 

o Uluslararası finansal düzenlemeler ve uyum süreçleri 

 


